Název položky počet ks cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH 

Narážka salámů   1 ks 600.000,- 726.000,- 

VEMAG Sausage Linker Typ 138 

Cena věci: 

Celkem bez DPH:  600.000,- Kč 

21% DPH:              126.000,- Kč 

Celkem s DPH:      726.000,- Kč (slovy: sedmsetdvacetšesttisíc korun českých) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalace 

zařízení u kupujícího, zaškolením obsluhy v místě instalace a předáním veškeré související